Distance: 66 km

Klasse: A
Position Startnummer
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Distance: 44 km

Klasse: B

Position Startnummer
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Distance: 22 km

Klasse: D

Position Startnummer

Navn
Flemming Knudsen

13 Jacob Bech Rasmussen

Ronni Hansen
Kenneth Bojel
Michael Sund

2 Vagn Hansen

Ulrich Rasmussen
Frank Berry

11 Thomas Stensgaard
10 Jacob V. B. Hjelmborg
4 Mickey Askebjerg

Per Sgrensen
Sgren Brems

Navn

Poul Kristensen

Sgren Bertelsen
Nicolai Jensby
HOJATOLLAH TAZRAEI
Per-Ole Jensen

Navn

1 21 Anette Feldfos Skjerbek

2 24
22

Lone Annette Justesen
Mette Hjelmborg

Klub

Cykelklubben keeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben keeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse

Klub

Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse

Klub

Cykelklubben keeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse
Cykelklubben kaeden Nr.Lyndelse

Klasse Omgange Total (brutto)

A 6 01:42:52
A 6 01:42:52
A 6 01:42:53
A 6 01:45:20
A 6 01:47:29
A 6 01:55:20
A 6 01:56:04
A 6 01:56:10
A 6 01:56:10
A 5 01:25:34
A 5 01:34:47
A 5 01:34:50
A 3 01:36:37

Klasse Omgange Total (brutto)
01:20:22
01:20:28
01:20:28
01:35:21
00:46:55
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Klasse Omgange Total (brutto)

D 2 00:38:24
D 2 00:38:25
D 2 00:42:39

Diff. tid Omgang1l Omgang2 Omgang3 Omgang4 Omgang5 Omgang6

00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:02:27
00:04:36
00:12:28
00:13:11
00:13:18
00:13:18
00:00:00
00:09:12
00:09:15
00:00:00

00:15:50
00:15:50
00:15:50
00:15:50
00:15:50
00:17:41
00:17:41
00:17:41
00:17:48
00:15:50
00:15:50
00:15:50
00:27:56

00:17:28
00:17:29
00:17:29
00:17:28
00:17:29
00:20:30
00:20:41
00:20:41
00:20:34
00:17:29
00:19:31
00:20:04
00:30:02

00:17:24
00:17:24
00:17:23
00:17:24
00:17:24
00:19:47
00:19:36
00:19:36
00:19:36
00:17:20
00:19:43
00:19:55
00:38:38

Diff. tid Omgang1l Omgang2 Omgang3

00:00:00
00:00:06
00:00:06
00:14:58
00:00:00

00:18:22
00:18:21
00:18:22
00:20:20
00:18:21

00:20:29
00:20:31
00:20:13
00:24:11
00:28:34

Diff. tid Omgang1 Omgang2

00:00:00
00:00:00
00:04:15

00:18:20
00:18:21
00:20:00

00:20:03
00:20:03
00:22:38

00:20:53
00:20:48
00:21:11
00:24:36

00:17:22
00:17:17
00:17:25
00:17:25
00:17:22
00:19:24
00:19:25
00:19:25
00:19:24
00:17:21
00:20:22
00:19:38

Omgang 4
00:20:36
00:20:48
00:20:42
00:26:13

00:17:27
00:17:25
00:17:25
00:17:25
00:17:44
00:19:13
00:19:13
00:19:23
00:19:12
00:17:33
00:19:19
00:19:22

00:17:20
00:17:26
00:17:20
00:19:46
00:21:39
00:18:44
00:19:26
00:19:23
00:19:34



	66 km

